

Sopimus maksuttoman ajokortin suorittamisesta Simon lukion opiskelijoille

Sivistyslautakunta 15.12.2022 § 132

Valmistelija

Lukion rehtori Sari Hekkanen-Olervo

Simon lukio on tarjonnut opiskelijoilleen käyttöön maksuttomat oppikirjat syksystä 2008 alkaen. Syksystä 2018 alkaen opiskelijat ovat saaneet käyttöönsä henkilökohtaisen kannettavan tietokoneen, jonka he ovat voineet halutessaan lunastaa suoritettuaan lukion oppimäärän. Syksystä 2018 alkaen yli viiden kilometrin päässä asuville opiskelijoille on maksettu koulumatkatukea Kelan myöntämän koulumatkatuen omavastuuosuuden verran eli 43€ kuukaudessa. Pätevät opettajat ja kattava opintotarjonta ovat olleet yllämainittujen asioiden lisäksi Simon lukion veto- ja pitovoimatekijöitä.

Oppivelvollisuuden laajentaminen tuli voimaan 1.8.2021 ja oppivelvollisuusikä nousi 18 vuoteen. Samasta ajankohdasta alkaen toisen asteen opinnoista on tullut maksuttomia laajennetun oppivelvollisuuden piiriin kuuluville nuorille. Oppivelvollisuuslain mukainen maksuttomuus jatkuu sen kalenterivuoden loppuun saakka, jolloin opiskelija täyttää 20 vuotta. Oppivelvollisuuden laajentumisen myötä Simon lukio on menettänyt aiemman ”kilpailuetunsa”. Jotta simolaiset nuoret jäisivät oman kunnan lukioon, olisi tärkeää tarjota heille jokin uusi kannustin.

Yksi tällainen kannustin voisi olla tuki B-luokan ajokortin hankkimiseen esim. seuraavasti:

- mikäli opiskelija on lukion kirjoilla kolme vuotta, koulu maksaa koko autokoulun (ei viranomaismaksuja eikä ylimääräisiä ajotunteja)
- mikäli opiskelija on lukion kirjoilla kaksi vuotta, koulu maksaa 2/3 ja opiskelija 1/3
- mikäli opiskelija on lukion kirjoilla vain vuoden, koulu maksaa vain 1/3 ja opiskelija 2/3

Erään Kemissä toimivan autokoulun sivuilla suppeimman mahdollisen paketin hinta ilman viranomaismaksuja oli 949 €.

Esittelijä

Sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy yllä mainitun kannustimen ja esittää valtuustolle, että lisätalousarviossa otetaan huomioon mahdolliset kulut jo vuodelle 2023.

Päätös

Sivistyslautakunta on asiaan myötämielinen ja jatkaa asian käsittelyä, kun lisätalousarvioon tarvittavat laskelmat ovat tarkemmat. Lisäksi lautakunta suhtautuu erityisen myönteisesti myös lukion erikoistumiseen. Erikoistuminen johonkin on tärkeä osuus pitää lukio vetovoimaisena.

Sivistyslautakunta 19.01.2023 § 13

Valmistelija

Sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka sekä lukion rehtori
Sari Hekkanen- Olervo

Simon sivistystoimessa on suunniteltu Simon lukion veto- ja pitovoimaisuuden lisäämiseksi ajokortin tarjoamista syksyllä 2023 aloittaville lukion varsinaisille opiskelijoille. Päätös ajokortin tarjoamisesta olisi vetovoimatekijä jo kevään 2023 yhteishaussa. Ajokortin suorittaminen osana lukio-opintoja sekä kustannusten korvaaminen opiskelijalle on käytössä jo useassa kunnassa. Autokoulu on aikaisemminkin hyväksytty Simon lukiossa yhdeksi lukion opintojaksoksi tai kurssiksi. Nyt ajokortin suorittaminen osana lukio-opintoja tarjottaisiin valinnaisena opintojaksoneen. Lisätunnit ja -kulut sekä viranomaismaksut jäisivät opiskelijan itse kustannettavaksi. Mikäli opiskelija suorittaa ajokortin opetusluvalla, korvataan hänelle siitä aiheutuneet kulut ilman viranomaismaksuja. Ajokortin tarjoaminen osana opintoja edellyttää opiskelijan sitoutumista lukio-opintoihin. Mikäli opiskelija keskeyttää lukion, peritään häneltä kulut takaisin. Opiskelijan ja huoltajan kanssa laaditaan kirjallinen sopimus, joka sisältää tarkemmat ehdot opiskelijalle maksuttoman ajokortin suorittamisesta. Asian valmistelun yhteydessä on selvitetty lähialueen autokoulun hintoja. Arvion mukaan ajokortin maksaminen opiskelijoille kustantaisi n. 20 000€ vuodessa alkaen talousarviovuodesta 2024. Kustannus tarkentuu sen jälkeen, kun palvelu on kilpailutettu.

Esittelijä

Sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää, että Simon lukion varsinaiset opiskelijat voivat suorittaa maksutta henkilöauton B-ajokortin osana opiskelujaan. Ensimmäiset opiskelijat, joille tämä mahdollistuu, ovat ne opiskelijat, jotka aloittavat lukio-opiskelunsa syyslukukaudella 2023. Opiskelijan ja huoltajan kanssa laaditaan kirjallinen sopimus, joka sisältää tarkemmat ehdot opiskelijalle maksuttoman ajokortin suorittamisesta.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Sivistyslautakunta 25.05.2023 § 64
1740/12.00.02/2022

Valmistelija

Sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka

Sivistyslautakunta on päätöksellään 19.1.2023 päättänyt, että Simon lukion varsinaiset opiskelijat voivat suorittaa maksutta henkilöauton B-ajokortin osana opiskelujaan. Ensimmäiset opiskelijat, joille tämä mahdollistuu, ovat opiskelijat, jotka aloittavat lukio-opiskelunsa syyslukukaudella 2023. Syyslukukauden 2023 alussa on tarkoituksena kilpailuttaa lähialueen autokoulujen B-ajokortinopetuksen hinnat. Opiskelijan ja huoltajan kanssa laaditaan kirjallinen sopimus, joka sisältää tarkemmat ehdot opiskelijalle maksuttoman ajokortin suorittamisesta.

Simon lukion rehtori Sari Hekkanen-Olervo sekä sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka ovat valmistelleet opiskelijan kanssa allekirjoitettavan kirjallisen sopimus pohjan, joka sisältää ehdot maksuttoman ajokortin suorittamisesta.

Lisätietoaineisto

Sopimus maksuttoman ajokortin suorittamisesta

Esittelijä	Sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta hyväksyy opiskelijan ja huoltajan kanssa laadittavan kirjallisen sopimus pohjan sekä sen sisältämät maksuehdot.
Päätös	Hyväksyttiin.